СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

18.01.2017  										             № 3

Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности, предлагаемого к  безвозмездному отчуждению в собственность Омской области

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 06.07.2005 №652-ОЗ «Об управлении собственностью Омской области», Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью Москаленского муниципального района Омской области, в целях решения вопросов местного значения, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, предлагаемого к  безвозмездному отчуждению в собственность Омской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Отделу по экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского муниципального района Омской произвести юридически значимые действия, касающиеся безвозмездного отчуждения имущества.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Москаленского
муниципального района                                                                            А.Я. Гейнц

Председатель Совета
Москаленского муниципального района                                        М.М.Федоренко

Приложение № 1
к решению Совета Москаленского
муниципального района Омской области
от 18.01.2017 № 3
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности, предлагаемого к безвозмездному отчуждению в собственность Омской области
	№
п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес
места нахождения имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	1
	Москаленский муниципальный район Омской области
	646070, Омская область,
раб. пос. Москаленки
ул. Комсомольская, 61
ИНН 5521002870
ОГРН 1025501757764

	Здание
	Омская область, р.п. Москаленки, ул.Комсомольская, 1 «а»
	 Кадастровый номер 55:13:010717:50, инвентарный номер 7323,
площадью 12,4 кв.м. Литера Д,
Балансовая стоимость 99 321,4 рублей
Остаточная стоимость 0,00 рублей

	2

	Здание  весовой
	Омская область, р.п. Москаленки, ул.Комсомольская, 1
	Кадастровый номер 55:13:010711:51 инвентарный номер 2280,
площадью 135,3 кв.м., Литера Б,
1972 г.п.,
Балансовая стоимость 29 706,14 рублей
Остаточная стоимость 0,00 рублей

	3

	Здание   конторы
	Омская область, р.п. Москаленки, ул.Комсомольская, 1
	Кадастровый номер 55:13:010711:26 инвентарный номер 3055,
площадью 181,9 кв.м. Литера В,
1972 г.п.
Балансовая стоимость 91 662,5 рублей
Остаточная стоимость 0,00  рублей

	4

	Здание   склада
	Омская область, р.п. Москаленки, ул.Комсомольская, 1 «а»
	Кадастровый номер 55:13:010717:37 инвентарный номер 8406,
площадью 53,6 кв.м. Литера Ж,
1972 г.п.,
Балансовая стоимость 70 600 рублей
Остаточная стоимость  0,00 рублей

	5

	Здание  (гараж, материальный склад, бытовой корпус)
	Омская область, р.п. Москаленки, ул.Комсомольская, 1
	Кадастровый номер 55:13:010711:28 инвентарный номер 3056, 1972 г.п.,
площадью 1482,2 кв.м. Литера А,А1,А2,
Балансовая стоимость 368 949,43 рублей
Остаточная стоимость 0,00 рублей

	6

	Подъездные пути
	Омская область, р.п. Москаленки, ул.Комсомольская, 1 «а».
	Кадастровый номер 55:13:000000:430 инвентарный номер 50000013,
1968 г.п.,  протяженностью 533,8 м. Литера Д,
Балансовая стоимость 2206891,71 рублей
Остаточная стоимость 0,00  рублей

	7

	Асфальтобетонный завод
	Омская область, р.п. Москаленки, ул.Комсомольская, 1 «а».
	инвентарный номер 1108520591,
1972 г.п.,
Балансовая стоимость 397934,79 рублей
Остаточная стоимость 0,00  рублей

	8

	Земельный участок
	Омская область, р.п. Москаленки, ул.Комсомольская, 1 «а».
	Кадастровый номер 55:13:010717:1
площадью 31779 кв.м.,
кадастровая стоимость 803373,12 рублей.

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg